
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 
 
 

ORIGEM:  Tomada de Preços 17/2020 
 
 
 

OBJETO: Execução de obra sob o regime de Empreitada Global para cobertura em estrutura 
metálica na quadra Esportiva da Escola Municipal Coronel Neca de Paula, da cidade de 
Pratinha-MG. 
 
DATA DO CONTRATO: 21/12/2020 
 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 

CONTRATADA:  R D Duarte Construções  Ltda  
 
VALOR  GLOBAL: R$ 205.001,02 (Duzentos e Cinco Mil e Um Reais e Dois Centavos). 
 

VIGÊNCIA: 21/12/2020 a 19/04/2021 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 21 de Dezembro  de 2020 
 

 

 

 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 


